au fost reziliate din cauza nerespectarii prevederilor contractuale, incluzand aici si intirzieri 
repetate totalizand peste 200 de zile, care au atras daune materiale si de imagine in relatia 
Impact SA cu beneficiarii. Romconstruct SA are datorii catre Impact SA de peste 16.000.000 lei 
(saisprezece milioane lei) dupa cum urmeaza: 

a. 1.197.486,25 lei reprezentand contravaloarea materialelor si serviciilor achizitionate 
de Romconstruct, acesta fiind un subcontractor care a lucrat cu materialele furnizate de 
catre Impact si folosind si alte bunuri puse la dispozitie de Impact SA.